ЮАЦЭВ1ЦК1 РАЕННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАШТЭТ

ИВАЦЕВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАСПАРАДЖЭННЕ РАСПОРЯЖЕНИЕ
М OlMMtf №
г. 1вацэв1чы, Брэсцкая вобласць г. Ивацевичи, Брестская обл.

О выполнении социального стандарта
по киновидеообслуживанию населения
агрогородков

На основании пункта 1 статьи 53 Закона Республики Беларусь от
4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь», с целью выполнения социального стандарта по
киновидеообслуживанию населения агрогородков района:

1. Утвердить график киновидеообслуживания населения
агрогородков района с использованием передвижного видеокомплекса на
2024 год (прилагается).

2. Государственному учреждению культуры «Ивацевичская
районная клубная сеть», государственному учреждению культуры
«Ивацевичская районная библиотечная сеть» обеспечить предоставление
имеющихся транспортных средств для киновидеообслуживания
населения агрогородков согласно графику, утвержденному в
соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на отдел культуры Ивацевичского районного исполнительного комитета. а до* м Председатель ; Н В.В.Белов

\\ /-< // \\ % / / Ц
Л ,у ' ' v.-

16 Чалык 9 15 45

Йвацевичскоге рвйвешмжома

Вход. № ) ̂  ^

aosLLr.

ООО Аргвлата, Зак.751 Тир. 1000

УТВЕРЖДЕНО
Распоряжение председателя
Ивацевичского районного
исполнительного комитета
Л VI ШЧ № '{S

ГРАФИК
киновидеообслуживания населения агрогородков района
с использованием передвижного видеокомплекса на 2024 год

№
п/п

Агрогородки,
городской
поселок

Я
нв

ар
ь

Ф
ев

ра
ль

М
ар

т

А
пр

ел
ь

М
ай

И
ю

нь

И
ю

ль

А
вг

ус
т

С
ен

тя
бр

ь

О
кт

яб
рь

Н
оя

бр
ь

Д
ек

аб
рь

1 Вулька-
Обровская

1 1 1 1

2 Святая Воля 1 1 1 1
3 Квасевичи 1 1 1 1
4 Любищицы 1 1 1 1
5 Омельная 1 1 1 1
6 Ходаки 1 1 1 1
7 Бытень 1 1 1 1
8 Доманово 1 1 1 1
9 Гощево 1 1 1 1
10 Воля 1 1 1 1
11 Гортоль 1 1 1 1
12 Милейки 1 1 1 1
13 Подстаринь 1 1 1 1
14 Оброво 1 1 1 1
15 Телеханы 1 1 1 1

Чалык 9 15 45